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CONFIDENTIEL
COORDONNÉES DES MEMBRES
DES CONSEILS D’ÉCOLE

2017-2018

	Révisée le : Le 22 novembre 2017

	RÉGION :
	SUD
	
	ÉCOLE :
	Élémentaire Champlain
	


	groupe représenté
	nom et prénom
	adresse électronique

	Présidence
	Lemieux, Éric
	elemieux66@gmail.com

	Vice-présidence
	Peterson, Chantal
	chantalpeterson19@gmail.com

	Secrétaire
	Webster, Terra
	webstert@CSViamonde.ca

	Parent
	Lemieux, Leanne
	Llemieux87@gmail.com

	Parent
	Marr, Vicki
	Kikimarr@hotmail.ca

	Parent
	Brochu, Manon
	manonaubinbrochu@gmail.com

	Parent
	Hiedman, Kati-Lyn
	Katihb3@gmail.com

	Parent
	Lizotte-Cox, Karyne
	lizottecoxk@CSViamonde.ca

	Parent
	Poliquin, Linda

	lpoliquin1228@gmail.com

	Parent
	Tabatha Violette
	tviolette1@hotmail.com

	Direction d’école
	Boudreault, Martin


	Boudreaultm@CSViamonde.ca

	Direction adjointe
	Benmebkhout, Amina
	Benmebkhouta@CSViamonde.ca

	Personnel enseignant

	Webster, Terra
	webstert@CSViamonde.ca

	
	
	


Conformément à l’article 29 (2) de la Loi sur l’accès à l’information municipale et la protection de la vie privée, les renseignements personnels fournis par l’entremise de ce formulaire le sont sur une base volontaire et ont pour but de faciliter la communication entre l’administration des écoles et du Conseil avec les membres des conseils d’école. Ces renseignements sont recueillis en vertu de la Loi sur l’éducation, L.R.O., 1990, chap. E.2. Pour toute question relative à la collecte de ces renseignements, prière de vous adresser à la direction de votre école.
* Légende : D – domicile
B – bureau

T – télécopieur
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